
 

 

UCHWAŁA NR XL/254/2018 

RADY GMINY CHMIELNIK 

z dnia 15 maja 2018 r. 

w sprawie likwidacji Punktu Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej Nr 2  

im. Ojca Świętego Jana Pawła II w Chmielniku. 

Na podstawie art. 89 ust. 1, 3 i 6 w związku z art. 29 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(Dz. U z 2017 r. poz. 59) 18 ust. 2 pkt 9 lit "h" i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty 

w Rzeszowie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2018 r. likwiduje się Punkt Przedszkolny przy Szkole Podstawowej Nr 2  

im. Ojca Świętego Jana Pawła II w Chmielniku. 

§ 2. Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki przejmuje Szkoła Podstawowa Nr 2  

im. Ojca Świętego Jana Pawła II w Chmielniku. Majątek likwidowanej jednostki pozostaje własnością Szkoły 

Podstawowej Nr 2 im. Ojca Świętego Jana Pawła II w Chmielniku. 

§ 3. Dokumentację likwidowanego punktu przedszkolnego przejmuje Wójt Gminy Chmielnik,  

za wyjątkiem dokumentacji przebiegu nauczania, którą przejmuje Podkarpacki Kurator Oświaty w Rzeszowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

 

Grażyna Małgorzata Drążek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 1 czerwca 2018 r.

Poz. 2632


		2018-06-01T12:11:38+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




